"25N\ILFHYTELEE MAXTAA—X BA(+S

Pos.
1

Ol WN

No.
111
1
33
30
6

4 Hil

5 EH—
5 A s
*I] & ah fti
HHER
fa Kk 15

F—L%

OX-Kanto with JM.P
TEAM AKASAKA
WGL—L o5

RTAE

KartLand Shimane

BestLap In Lap 2nd Best 2nd Lap

39.973
39.814
39.883
40.065
40.996

4

~N o1 d L

39.684
39.863
39.905
40.102
41.141

Wh—=00w

GAP

0.241
0.069
0.182
0.931

0.241

0.31
0.492
1.423



"25N\LTFHYTELE, MAXRAA—X FiE1

Pos. No. 4%H] F—L4 Laps BestLap In Lap Total Time GAP =
1 111 &R HB— OX-Kanto with J.M.P 10 39.928 5  06:42.5
2 33 FMMEELIE WGL—ILY 10  40.045 5 06:448 2303 2.303
3 1 Y MAEME TEAM AKASAKA 10  39.929 5 06:448 0032 2335
4 30 ¥HFFA RTAE 10  40.041 4 06451 0343 2678
DNS 6 #AKIF KartLand Shimane 0 DNS



"25N\LTFTHYTELE, MAXTRAAR—X FiE2

Pos.
1

Ol WN

No.
111
33
1
30
6

A il
47—
M & 5h 18
5 H &
mAFER
i N

F— L%

OX-Kanto with J.M.P
WGL— o4

TEAM AKASAKA
RTAE

KartLand Shimane

Laps
10
10
10
10
10

BestLap In Lap Total Time

40.215
40.189
40.227
40.293
41.121

O DS~ oO D

06:44.4
06:44.8
06:45.3
06:46.4
06:96.5

GAP

0.404
0.416
1.16
10.102

=

0.404
0.82
1.98

12.082



"25N\ILFHYTEAEE MAXTRAA—X R

Pos.
1

Ol WN

No.
111
1
33
30
6

A il

&7 BH—
5 H S
M E 5h 18
mAFER
i N

F— L%

OX-Kanto with J.M.P
TEAM AKASAKA
wWGL— o4

RTAE

KartLand Shimane

Laps
15
15
15
15
15

BestLap In Lap Total Time

40.117

40.04
40.165
40.309
40.834

9
10
14
14
13

10:05.4
10:05.8
10:06.8
10:19.9
10:26.4

GAP

0.427
1.04
13.079
6.484

0.427
1.467
14.546
21.03



MAXIAZ—=X 952

RSB K% F—L TTRAL | TTIEE | FHEIEEL| FEXIP RBR 2 B
1 7 H— | 0X-Kanto with JM.P 0°'39. 573 1 1040, 215|0'40. 117
2 H FSE| TEAM AKASAKA|0'39. 814 2 31040, 227 0°'40. 040
3 ME shiE ||WGL—27 0°'39. 883 3 211040, 189 0'40. 165
4 WMH EQ|RTHE 0'40. 065 4 410'40. 293|0°'40. 309
5 mAR I KartLand Shimane 0°'40. 996 5 51041, 1210'40. 834
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