'25ハルナカップ第4戦 MAXマスターズ タイトラ

Pos.	No.	名前	チーム名	BestLap	In Lap	2nd Best	2nd Lap	GAP	差
1	111	生方 潤一	OX-Kanto with J.M.P	39.573	4	39.684	3		
2	1	柴 田 和 浩	TEAM AKASAKA	39.814	3	39.863	6	0.241	0.241
3	33	和賀弘輝	WGレーシング	39.883	7	39.905	1	0.069	0.31
4	30	新井幸治	RTオビ	40.065	5	40.102	4	0.182	0.492
5	6	鈴木 巧	KartLand Shimane	40.996	7	41.141	3	0.931	1.423

'25ハルナカップ第4戦 MAXマスターズ 予選1

Pos.	No.	名前	チーム名	Laps	BestLap	In Lap	Total Time	GAP	差
1	111	生方 潤一	OX-Kanto with J.M.P	10	39.928	5	06:42.5		
2	33	和 賀 弘 輝	WGレーシング	10	40.045	5	06:44.8	2.303	2.303
3	1	柴 田 和 浩	TEAM AKASAKA	10	39.929	5	06:44.8	0.032	2.335
4	30	新井幸治	RTオビ	10	40.041	4	06:45.1	0.343	2.678
DNS	6	鈴木 巧	KartLand Shimane			0			DNS

^{'25}ハルナカップ第4戦 MAXマスターズ 予選2

Pos.	No.	名前	チーム名	Laps	BestLap	In Lap	Total Time	GAP	差
1	111	生方 潤一	OX-Kanto with J.M.P	10	40.215	4	06:44.4		
2	33	和 賀 弘 輝	WGレーシング	10	40.189	9	06:44.8	0.404	0.404
3	1	柴 田 和 浩	TEAM AKASAKA	10	40.227	4	06:45.3	0.416	0.82
4	30	新井幸治	RTオビ	10	40.293	6	06:46.4	1.16	1.98
5	6	鈴木 巧	KartLand Shimane	10	41.121	4	06:56.5	10.102	12.082

^{'25ハルナカップ第4戦 MAXマスターズ 決勝}

Pos.	No.	名前	チーム名	Laps	BestLap	In Lap	Total Time	GAP	差
1	111	生方 潤一	OX-Kanto with J.M.P	15	40.117	9	10:05.4		
2	1	柴 田 和 浩	TEAM AKASAKA	15	40.04	10	10:05.8	0.427	0.427
3	33	和 賀 弘 輝	WGレーシング	15	40.165	14	10:06.8	1.04	1.467
4	30	新井幸治	RTオビ	15	40.309	14	10:19.9	13.079	14.546
5	6	鈴木 巧	KartLand Shimane	15	40.834	13	10:26.4	6.484	21.03

MAXマスターズ クラス

決勝順位	氏名	チーム	TTタイム	TT順位	予選順位	予選ベスト	決勝ベスト
1	生方 潤一	OX-Kanto with J.M.P	0'39.573	1	1	0'40.215	0'40.117
2	柴田 和浩	TEAM AKASAKA	0'39.814	2	3	0'40.227	0'40.040
3	和賀 弘輝	WGレーシング	0'39.883	3	2	0'40. 189	0'40.165
4	新井 幸治	RTオビ	0'40.065	4	4	0'40.293	0'40.309
5	鈴木 巧	KartLand Shimane	0'40.996	5	5	0'41.121	0'40.834